

## Generel forhåndsftale mellem Lederforeningen i DSR og Svendborg Kommune for områdeleder på Ældreområdet i Svendborg Kommune

**Dato:** 14.01.2016

**Sted:** Svendborg Kommune

**Deltagere:**

**Fra Kommunen:** Direktør for Social og Sundhed Claus Sørensen og konsulent i HR-afdelingen Tina Valentin

**Fra DSR Lederforening:** Formand Irene Hesselberg og forhandlingskonsulent Susanne Kaas.

**Aftalen træder i kraft:** Aftalen er gældende fra d. 1. februar 2016.

Gældende for områdelederstillinger på Ældreområdet i Svendborg Kommune. Stillingerne har reference til ældrechefen.

Grundløn	
Stillingskategori	Krav til stillingen
Områdeledere	I henhold til overenskomst 71.01 "Overenskomst for ledere i kommunernes ældre-, sundheds- og handicapområde, kostproduktion m.v." (SHK)
Løntrin L 14 + 37.400 tillæg til grundløn= (01.01.2006-niveau)	Stillingens samlede kompleksitet og opgaveområde. Der henvises til jobprofil/stillingsbeskrivelse for områdelederstillingerne.

Funktionsløn	
<b>Stedfortræder</b>  Tillægget ydes til områdeledere, som varetager funktionen som stedfortræder for ældrechefen/afdelingschefen.	22.800 (01.01.2006-niveau)
Kvalifikationsløn	
Der er ikke indgået forhåndsftale om kvalifikationsløn. Der kan forhandles individuel kvalifikationsløn.	

Andet	
Generelt	Dette er nyoprettede stillinger.  Alle tillæg er pensionsgivende med mindre andet aftales. Tillæggene reduceres ift. beskæftigelsesgrad, hvis ikke andet er aftalt.

Funktionsløn	<p>Funktionsløn ydes, så længe man har funktionen. Bortfalder funktionen, bortfalder tillægget uden yderligere varsel.</p> <p>Aftalen om funktionsløn kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til en 31. marts. Opsigelsen skal være skriftlig.</p> <p>Såfremt der aftales tillæg for den nævnte funktion ved de centrale forhandlinger, og denne aftale er bedre end eller lig med den decentralt aftalte, erstatter den centrale aftale den decentrale aftaler.</p> <p>Parterne er enige om, at der ikke skal ske dobbeltbetaling for en funktion.</p>
Kvalifikationsløn	<p>Aftalen om kvalifikationsløn kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til en 31. marts. Opsigelsen skal være skriftlig.</p> <p>Såfremt der aftales tillæg for den nævnte kvalifikation ved de centrale forhandlinger, og denne aftale er bedre end eller lig med den decentralt aftalte, erstatter den centrale aftale den decentrale aftaler.</p> <p>Parterne er enige om, at der ikke skal ske dobbeltbetaling for en kvalifikation.</p>

Dato:

**For Svendborg Kommune**


Claus Sørensen



Tina Valentin

Dato:

**For Lederforeningen i DSR**


Irene Hesselberg



Susanne Kaas